シニアクラブ会員各位

(旧 老人クラブ)

ミ′
″′ ア ラ ブ お 知

令和 7年 11月吉日

シニアクラブ会長 細川 ノヽ朗

ら せ (No.5)

紅葉も深まり少し外出でもした<なるようないい季節となりました。
日頃は何かとシニアクラブ活動に深いご理解とご協力を賜り厚くお礼申し上げます。

今後の行事予定をお知らせ致します。

皆様お誘い合わせて、ご参加いただきますようお願いします。

今後の行事予定

12月 13日 (土) 10時 ～11時頃まで   粟津神社社務所
> 演奏会  ギター&二胡ユニット  “リトル by｀ リトル "

ボランテイアグループ   高脇 勉/美子 様
月 素敵な演奏を楽しみ、みんなで歌いましょう

1月 24日 (土) 「シエアクラブ新年会」 粟津神社社務所 11時 :30～
> 参加費 ・・ 01,000円  (先着 35名様まで、 12月 13日より受付)

一 ―>― 申し込先一 ―会長■紐川―共朗―・靖子  (問 合せ ―‐ 登ヽB-1168→
会計 :政平 とし子 ・ (間合せ  090-7352-9132)

その他の活動について 随時参加者募集中 !

> グラウンドゴルフ :毎週 月、水曜日 8時 30分～10時過ぎまで
> 百歳体操    :毎 週 木曜日   10時 ～11時まで
> 親睦カラオケ  :毎月 1回 指定の土曜日 13時 30分～16時まで
◆ 会場は粟津神社境内、社務所です  見学歓迎、是非ご参加<ださい

ヽ

2.

3.

8組 :堀田 清― 様
5組 :西海 熾次 様
3組 :小林 忠子 様
2組 :松瀬としゑ 様
2組 :小原  聡 様

言卜 報

:上浦 静三 様
:山本 米子 様
:糟谷  長 様
:葛城 淑子 様

(令和 7年 4月より)

8組 :宇土 末弘 様
2組 :睾:J 務 様
2組 :中村 不□子 様
1組 :水田 康司 様

3組

8組

9組

9組

・都合により不掲載のお名前もあります

皆様と共に、ご冥福をお祈りいたしましよう。  含掌
故 植田恵美子様、故 菅原武久様、故 西海熾次様、故 豊田 務様のご遺族より
ご厚志をいただきました。:厚<お礼申し上げます。